CÂMARA MUNICIPAL DE ARA çoraBA DA SERRA

INDICACÃONCAqJ /2021

INDICO âo Exmo. Senhor prefeito Municipal, fosé Carlos de euevedo
]únior, as providências necessárias. junto ao setor competente, no sentido de:

Proceder manutenção da iluminação, incluindo troca de lâmpadas, na
Rua Aparecida Zuza de Melo, localizada no Bairro Maria paula Esposito.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos Íeitos por muitos munícipes a
este vereador, a Íim de viabirizar o trânsito noturno tle veículos e pessoas pela via, assim
como coibir possíveis assaltos e evitar acidentes.

ruSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 20 de Julho de 2021.

DE OLIVEIRA
(NE Ê)

VEREADOR

RI

!4!l!xamaradearacoiabadaserrà.sp.qov.br

_ - E,maal:contato@camaradearacoiabadaserra.so_sovE
Íelefones: (15) 3281-1613 / (ls) 99706-3989 / (1s)99800-4747